
UCHWAŁA NR XXIII/145/26 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu 
i sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) oraz §40 ust. 2 i 3, §51, §60  Uchwały Nr XIV/88/19 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 26 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Inowłódz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 
poz. 6228, poz. 6229, z 2021 r. poz. 4245 oraz z 2024 r. poz. 1358) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdania za 2025 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2025, stanowiące załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 1



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu 

za 2025 rok 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Inowłodzu odbyła w 2025 roku 15 posiedzeń. 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 96,67%. Frekwencja poszczególnych członków 

przedstawia się następująco: 

1) Radna Pani Ewa Korzeniewska – Przewodnicząca – 100%; 

2) Radny Pan Tadeusz Pardej – Zastępca – 100%; 

3) Radna Pani Agnieszka Fuks – Członek – 93,34%; 

4) Radna Pani Beata Kęsy – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Teresa Kupis – Członek – 100%; 

6) Radny Pan Henryk Matusiak – Członek – 86,67%. 

Poniżej przedstawiono szczegółowy opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi 

zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 4/KR/2025 w dniu 5 lutego 2025 roku. 

1. Komisja przeprowadziła kontrolę dokumentacji i funkcjonowania budynku OSP 

w Inowłodzu. 

 

2. Posiedzenie Nr 5/KR/2025 w dniu 21 marca 2025 roku. 

1. Członkowie przeprowadzili kontrolę: 

▪ realizacji umowy na wywóz nieczystości z terenu gminy.  

▪ kosztów funkcjonowania gminnej oczyszczalni ścieków w Zakościelu. 

2. Komisja opracowała sprawozdanie z działalności komisji za 2024 rok. Przeprowadzili 

analizę wykonania zaleceń pokontrolnych wydanych w 2024 roku oraz otrzymanych 

wyjaśnień i odpowiedzi. 

 

3. Posiedzenie Nr 6/KR/2025 w dniu 9 kwietnia 2025 roku. 

1. Komisja przeprowadziła kontrolę realizacji umowy dzierżawy Nr 6845.9.2023 

z podmiotem o nazwie Kudłaty Cooky Ewelina Madej. 

 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/145/26

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 1



2 
 

4. Posiedzenie Nr 7/KR/2025 w dniu 13 maja 2025 roku. 

1. Komisja kontynuowała kontrolę realizacji umowy dzierżawy Nr 6845.9.2023 

z podmiotem o nazwie Kudłaty Cooky Ewelina Madej. 

 

5. Posiedzenie Nr 8/KR/2025 w dniu 13 maja 2025 roku. 

1. Komisja zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok oraz 

wystąpiła do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Inowłodza absolutorium za 2024 rok. 

 

6. Posiedzenie Nr 9/KR/2025 w dniu 18 lipca 2025 roku. 

1. Członkowie przeprowadzili kontrolę: 

▪ wydatków na gospodarkę mieszkaniowo-komunalną w 2024 roku; 

▪ wykonania planu finansowego Gminnego Centrum Kultury za 2024 rok; 

▪ kosztów zimowego utrzymania dróg w sezonie 2024/2025. Kontrola wydatków 

na naprawy i remonty dróg gminnych. Kontrola wyboru dostawców usług 

i rozliczenia wykonania usług; 

▪ prawidłowości realizacji wydatków funduszu sołeckiego za 2024 rok; 

▪ prawidłowości przetargów na wykonywanie zadań inwestycyjnych w 2024 

roku. 

 

7. Posiedzenie Nr 10/KR/2025 w dniu 10 września 2025 roku. 

1. Członkowie przeprowadzili kontrolę: 

▪ wydatkowania środków przyznanych z budżetu gminy organizacjom 

pozarządowym (umowy, rozliczenie sprawozdania) za 2024 rok; 

▪ udzielania ulg podatkowych osobom fizycznym i prawnym w 2024 roku; 

▪ przeprowadzania procesów zakupów na potrzeby jednostek gminy w 2024 roku. 

 

8. Posiedzenie Nr 11/KR/2025 w dniu 22 października 2025 roku. 

1. Komisja przeprowadziła kontrolę doraźną w zakresie realizacji i rozliczenia Umowy nr 

37/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r., inwestycja nr Edycja2/2021/6825/PolskiLad, zadanie 

realizowane w ramach zadania inwestycyjnego: Zagospodarowanie terenu na błoniach 

nadpilicznych w Inowłodzu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 2



3 
 

9. Posiedzenie Nr 12/KR/2025 w dniu 18 listopada 2025 roku. 

1. Komisja kontynuowała kontrolę doraźną (drugie posiedzenie) w zakresie realizacji 

i rozliczenia Umowy nr 37/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r., inwestycja nr 

Edycja2/2021/6825/PolskiLad, zadanie realizowane w ramach zadania inwestycyjnego: 

Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu. 

 

10. Posiedzenie Nr 13/KR/2025 w dniu 18 listopada 2025 roku. 

1. Komisja przeprowadziła kontrolę doraźną w zakresie kompleksowej termomodernizacji 

oraz modernizacji budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Inowłodzu. 

 

11. Posiedzenie Nr 14/KR/2025 w dniu 27 listopada 2025 roku. 

1. Komisja kontynuowała kontrolę doraźną (trzecie posiedzenie) w zakresie realizacji 

i rozliczenia Umowy nr 37/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r., inwestycja nr 

Edycja2/2021/6825/PolskiLad, zadanie realizowane w ramach zadania inwestycyjnego: 

Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu. 

 

12. Posiedzenie Nr 15/KR/2025 w dniu 27 listopada 2025 roku. 

1. Komisja kontynuowała kontrolę doraźną (drugie posiedzenie) w zakresie 

kompleksowej termomodernizacji oraz modernizacji budynku remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Inowłodzu. 

 

13. Posiedzenie Nr 16/KR/2025 w dniu 12 grudnia 2025 roku. 

1. Członkowie przeprowadzili kontrolę wybranych procesów sprzedaży mienia gminy. 

 

14. Posiedzenie Nr 17/KR/2025 w dniu 12 grudnia 2025 roku. 

1. Komisja kontynuowała kontrolę doraźną (czwarte posiedzenie) w zakresie realizacji 

i rozliczenia Umowy nr 37/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r., inwestycja nr 

Edycja2/2021/6825/PolskiLad, zadanie realizowane w ramach zadania inwestycyjnego: 

Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu. 

 

15. Posiedzenie Nr 18/KR/2025 w dniu 12 grudnia 2025 roku. 

1. Komisja kontynuowała kontrolę doraźną (trzecie posiedzenie) w zakresie 

kompleksowej termomodernizacji oraz modernizacji budynku remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Inowłodzu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 3



4 
 

Podsumowanie 

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                      

                                                                                             Ewa Korzeniewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 4



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Inowłodzu za 2025 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu odbyła w 2025 roku 

6 posiedzeń. Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 100%. Frekwencja 

poszczególnych członków przedstawia się następująco: 

1) Radna Pani Beata Kęsy – Przewodnicząca – 100%; 

2) Radna Pani Katarzyna Cieślik – Zastępca – 100%; 

3) Radna Pani Agnieszka Fuks – Członek – 100%; 

4) Radny Pan Tadeusz Pardej – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Alina Tomasik – Członek – 100%. 

Poniżej przedstawiono opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 3/KSWiP/2025 – 16 stycznia 2025 roku. 

1. Komisja zapoznała się z petycją dotyczącą prośby o pomoc w likwidacji nadal 

trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające 

organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu 

wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę 

bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. 

 

2. Posiedzenie Nr 4/KSWiP/2025 – 18 marca 2025 roku. 

1. Komisja wydała opinie do petycji dotyczącej prośby o pomoc w likwidacji nadal 

trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające 

organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu 

wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę 

bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. 

 

3. Posiedzenie Nr 5/KSWiP/2025 – 27 marca 2025 roku. 

1. Komisja zapoznała się z petycją w sprawie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości 

i niezależności sędziów polskich. 

 

 

 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/145/26

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 1



2 
 

4. Posiedzenie Nr 6/KSWiP/2025 – 15 maja 2025 roku. 

1. Komisja wydała opinie do petycji dotyczącej obrony konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich. 

 

5. Posiedzenie Nr 7/KSWiP/2025 – 26 sierpnia 2025 roku. 

1. Komisja wydała opinie do petycji do petycji w sprawie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na trasach Tomaszów 

Mazowiecki – Spała – Inowłódz – Brzustów. 

 

6. Posiedzenie Nr 8/KSWiP/2025 – 9 grudnia 2025 roku. 

1. Komisja wydała opinie do protestu zbiorowego w sprawie ustalenia wyniku wyborów 

uzupełniających na sołtysa sołectwa Dąbrowa. 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała 3 petycję i 1 protest. Praca Komisji została 

szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. Protokoły wraz z aktami spraw 

w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                      

                                                                                                   Beata Kęsy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 2



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Inowłodzu za 2025 rok 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu odbyła 

w 2025 roku 9 posiedzeń. Każde posiedzenie było poświęcone sprawom bieżącym, 

opiniowaniem projektów uchwał oraz informacji i sprawozdań przedkładanych przez 

Burmistrza Inowłodza. 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 100%. Frekwencja poszczególnych 

członków przedstawia się następująco: 

1) Radny Pan Piotr Gawęda – Przewodniczący – 100%; 

2) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek – Zastępca – 100%; 

3) Radny Pan Michał Bernaciak – Członek – 100%; 

4) Radna Pani Katarzyna Cieślik – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Teresa Kupis – Członek – 100%; 

6) Radny Pan Henryk Matusiak – Członek – 100%; 

7) Radna Pani Katarzyna Pawlik – Członek – 100%; 

8) Radny Pan Roman Rodakowski – Członek – 100%. 

Poniżej przedstawiono opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 10/KB/2025 – 25 marca 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu 

oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 

2025 rok; 

▪ przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu i sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2024; 

▪ przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowłódz na rok 2025”; 

▪ zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przyłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej; 

▪ petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, 

zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie 

oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio 

zgodnie z art. 4 KRP. 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIII/145/26

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 1



2 
 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 

w II półroczu 2024 roku; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 

2024; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu Gminna Karta Dużej Rodziny w 2024 roku; 

▪ sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w gminie 

Inowłódz na lata 2024 – 2028 za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu wspierania rodziny w gminie Inowłódz na 

lata 2022-2024 oraz z realizacji zadań wynikających z programu za rok 2024. 

 

2. Posiedzenie Nr 11/KB/2025 – 27 maja 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ uchwalenia Regulaminu określającego tryb i warunki finansowania rozwoju 

sportu przez gminę Inowłódz; 

▪ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

miejscowości Spała w Gminie Inowłódz – rejon ul. Nadpilicznej, 

al. Mościckiego i ul. Hubala; 

▪ określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Inowłodza; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 6/10, obręb 0007 Spała; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 337/18, obręb 0007 Spała; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 138 w obrębie 0005 Liciążna, 

gmina Inowłódz; 

▪ zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz 

warunków udzielenia bonifikat od ceny lokali mieszkalnych stanowiących 

własność gminy Inowłódz; 

▪ ogłoszenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Konewka; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 2



3 
 

▪ petycji w interesie publicznym, tj. w obronie konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich; 

▪ określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 

krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2024. 

 

3. Posiedzenie Nr 12/KB/2025 – 24 czerwca 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ udzielenia Burmistrzowi Inowłodza wotum zaufania; 

▪ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Inowłódz wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok; 

▪ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Inowłodza za 2024 rok; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso; 

▪ określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 

krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

 

4. Posiedzenie Nr 13/KB/2025 – 26 sierpnia 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ przyjęcia Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców Gminy Inowłódz na lata 2026-2027; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony, dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 6/10, obręb 0007 Spała; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 3



4 
 

▪ zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Inowłódz na lata 2022-2026. 

 

5. Posiedzenie Nr 14/KB/2025 – 23 września 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ ustalenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej; 

▪ przeprowadzenia kontroli doraźnej; 

▪ wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznego przedszkola 

w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

▪ przekazania pisma R.W. według właściwości; 

▪ uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 

Spalskiego Parku Krajobrazowego. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za rok szkolny 2024/2025. 

 

6. Posiedzenie Nr 15/KB/2025 – 28 października 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ ogłoszenia wyborów uzupełniających organów sołectwa Dąbrowa; 

▪ uchylenia Uchwały Nr LXV/425/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lipca 2023 

r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Inowłódz; 

▪ przeprowadzenia kontroli doraźnej. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również informację o realizacji 

uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych w I półroczu 2025 roku. 

 

7. Posiedzenie Nr 16/KB/2025 – 25 listopada 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

▪ opłaty targowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 4



5 
 

▪ uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2026"; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej należącej do zasobów mienia komunalnego Gminy Inowłódz. 

 

8. Posiedzenie Nr 17/KB/2025 – 11 grudnia 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2043; 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2026. 

 

9. Posiedzenie Nr 18/KB/2025 – 22 grudnia 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ rozpatrzenia protestu zbiorowego w sprawie ustalenia wyniku wyborów 

uzupełniających na sołtysa sołectwa Dąbrowa. 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała 49 projektów uchwał Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. Członkowie Komisji opiniowali również informacje i sprawozdania 

przedstawione na sesjach Rady Miejskiej, wynikające z Uchwały Nr XIII/83/25 Rady Miejskiej 

w Inowłodzu z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu na 2025 rok, oraz otrzymane wnioski.  

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

                                                                                         Przewodniczący Komisji 

                                      

                                                                                                 Piotr Gawęda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 5



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  

Rady Miejskiej w Inowłodzu za 2025 rok 

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu odbyła 

w 2025 roku 11 posiedzeń. Każde posiedzenie było poświęcone sprawom bieżącym, 

opiniowaniem projektów uchwał oraz informacji i sprawozdań przedkładanych przez 

Burmistrza Inowłodza. 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 98,70%. Frekwencja poszczególnych 

członków przedstawia się następująco: 

1) Radna Pani Agnieszka Fuks – Przewodniczący – 100%; 

2) Radna Pani Alina Tomasik – Zastępca – 100%; 

3) Radny Pan Michał Bernaciak – Członek – 90,90%; 

4) Radna Pani Anna Jaciubek – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Lidia Kacprzak – Członek – 100%; 

6) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek – Członek – 100%; 

7) Radna Pani Katarzyna Pawlik – Członek – 100%. 

Poniżej przedstawiono opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 12/KO/2025 – 25 marca 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu 

oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 

2025 rok; 

▪ przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu i sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2024; 

▪ przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowłódz na rok 2025”; 

▪ zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przyłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej; 

▪ petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, 

zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie 

oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIII/145/26

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 1



2 
 

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio 

zgodnie z art. 4 KRP. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 

w II półroczu 2024 roku; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 

2024; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu Gminna Karta Dużej Rodziny w 2024 roku; 

▪ sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w gminie 

Inowłódz na lata 2024 – 2028 za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu wspierania rodziny w gminie Inowłódz na 

lata 2022-2024 oraz z realizacji zadań wynikających z programu za rok 2024. 

 

2. Posiedzenie Nr 13/KO/2025 – 15 kwietnia 2025 roku. 

1. Podczas posiedzenia: 

▪ Pani Dominika Mizerska – Kierownik Centrum Usług Wspólnych oraz Pani 

Ewa Godlewska – Przewodnicząca GKRPA w Inowłodzu przedstawiły 

informacje o pracach Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

▪ Pan Krzysztof Jednac – Dyrektor GCK omówił bieżącą działalność Gminnego 

Centrum Kultury. 

 

3. Posiedzenie Nr 14/KO/2025 – 27 maja 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ uchwalenia Regulaminu określającego tryb i warunki finansowania rozwoju 

sportu przez gminę Inowłódz; 

▪ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

miejscowości Spała w Gminie Inowłódz – rejon ul. Nadpilicznej, 

al. Mościckiego i ul. Hubala; 

▪ określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Inowłodza; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 2



3 
 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 6/10, obręb 0007 Spała; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 337/18, obręb 0007 Spała; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 138 w obrębie 0005 Liciążna, 

gmina Inowłódz; 

▪ zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz 

warunków udzielenia bonifikat od ceny lokali mieszkalnych stanowiących 

własność gminy Inowłódz; 

▪ ogłoszenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Konewka; 

▪ petycji w interesie publicznym, tj. w obronie konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich; 

▪ określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 

krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2024. 

 

4. Posiedzenie Nr 15/KO/2025 – 24 czerwca 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ udzielenia Burmistrzowi Inowłodza wotum zaufania; 

▪ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Inowłódz wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok; 

▪ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Inowłodza za 2024 rok; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 3



4 
 

▪ określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 

krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

 

5. Posiedzenie Nr 16/KO/2025 – 26 sierpnia 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ przyjęcia Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców Gminy Inowłódz na lata 2026-2027; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony, dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 6/10, obręb 0007 Spała; 

▪ zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Inowłódz na lata 2022-2026. 

 

6. Posiedzenie Nr 17/KO/2025 – 15 września 2025 roku. 

1. Członkowie wyjechali w teren w celu zapoznania z funkcjonowaniem placówek 

oświatowych oraz analizą działalności świetlic na terenie Gminy Inowłódz. 

 

7. Posiedzenie Nr 18/KO/2025 – 23 września 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ ustalenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej; 

▪ przeprowadzenia kontroli doraźnej; 

▪ wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznego przedszkola 

w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

▪ przekazania pisma R.W. według właściwości; 

▪ uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 

Spalskiego Parku Krajobrazowego. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za rok szkolny 2024/2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 4



5 
 

 

8. Posiedzenie Nr 19/KO/2025 – 28 października 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ ogłoszenia wyborów uzupełniających organów sołectwa Dąbrowa; 

▪ uchylenia Uchwały Nr LXV/425/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lipca 2023 

r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Inowłódz; 

▪ przeprowadzenia kontroli doraźnej. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również informację o realizacji 

uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych w I półroczu 2025 roku. 

 

9. Posiedzenie Nr 20/KO/2025 – 25 listopada 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

▪ opłaty targowej; 

▪ uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2026"; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej należącej do zasobów mienia komunalnego Gminy Inowłódz. 

 

10. Posiedzenie Nr 21/KO/2025 – 9 grudnia 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2043; 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2026. 

 

11. Posiedzenie Nr 22/KO/2025 – 22 grudnia 2025 roku 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 5



6 
 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ rozpatrzenia protestu zbiorowego w sprawie ustalenia wyniku wyborów 

uzupełniających na sołtysa sołectwa Dąbrowa. 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała 49 projektów uchwał Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. Członkowie Komisji opiniowali również informacje i sprawozdania 

przedstawione na sesjach Rady Miejskiej, wynikające z Uchwały Nr XIII/83/25 Rady Miejskiej 

w Inowłodzu z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu na 2025 rok, oraz otrzymane wnioski.  

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

                                                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                      

                                                                                                Agnieszka Fuks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 6



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu za 2025 rok 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w Inowłodzu odbyła w 2025 roku 13 posiedzeń. Każde posiedzenie było poświęcone sprawom 

bieżącym, opiniowaniem projektów uchwał oraz informacji i sprawozdań przedkładanych 

przez Burmistrza Inowłodza. 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 99,04%. Frekwencja poszczególnych 

członków przedstawia się następująco: 

1) Radny Pan Michał Bernaciak – Przewodniczący – 100%; 

2) Radna Pani Lidia Kacprzak – Zastępca – 100%; 

3) Radna Pani Katarzyna Cieślik – Członek – 100%; 

4) Radny Pan Piotr Gawęda – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Anna Jaciubek – Członek – 100%; 

6) Radna Pani Beata Kęsy – Członek – 100%; 

7) Radna Pani Ewa Korzeniewska – Członek – 92,31%; 

8) Radny Pan Tadeusz Pardej – Członek – 100%. 

Poniżej przedstawiono opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 10/KP/2025 – 25 marca 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu 

oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 

2025 rok; 

▪ przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu i sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2024; 

▪ przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowłódz na rok 2025”; 

▪ zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przyłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej; 

▪ petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, 

zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie 

oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIII/145/26

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 1



2 
 

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio 

zgodnie z art. 4 KRP. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 

w II półroczu 2024 roku; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 

2024; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu Gminna Karta Dużej Rodziny w 2024 roku; 

▪ sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w gminie 

Inowłódz na lata 2024 – 2028 za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu wspierania rodziny w gminie Inowłódz na 

lata 2022-2024 oraz z realizacji zadań wynikających z programu za rok 2024. 

3. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ rozszerzenia przedmiotu umowy najmu lokalu użytkowego z dnia 01.07.1998 r. 

o dwa pomieszczenia gospodarcze o łącznej powierzchni użytkowej 36,06 m2; 

▪ przedłużenia umowy nr 6845.4.2024 dzierżawy gruntu z dnia 09.05.2024 r., 

obowiązującej do dnia 11.05.2027 r. na okres 5 lat do dnia 11.03.2032 r.; 

▪ przedłużenia umowy użyczenia części lokalu użytkowego o powierzchni 15 m2, 

położonego na działce nr ewid. 1408/1, obręb 0001 Inowłódz; 

▪ propozycji sprzedaży części nieruchomości gruntowej działka nr ewid. 1111, 

obręb 0001 Inowłódz. 

 

2. Posiedzenie Nr 11/KP/2025 – 24 kwietnia 2025 roku. 

2. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat części 

nieruchomości gruntowej o pow. 500 m2 z działki oznaczonej nr ewid. 6/10, 

obręb 0007 Spała; 

▪ nabycia nieruchomości gruntowej należącej do zasobów komunalnych gminy 

Inowłódz, oznaczonej nr ewid. 133/3 o powierzchni całkowitej 0,19 ha, obręb 

0005 Liciążna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 2



3 
 

▪ nabycia nieruchomości gruntowej należącej do zasobów komunalnych gminy 

Inowłódz, oznaczonej nr ewid. 138 o powierzchni całkowitej 0,11 ha, obręb 

0005 Liciążna; 

▪ przedłużenia umowy nr 6845/8/2015 dzierżawy gruntu z dnia 08.06.2015 r., 

zlokalizowanego w Spale na działce oznaczonej nr ewid. 337/18 o powierzchni 

całkowitej 2383 m2, obręb 0007 Spała. 

 

3. Posiedzenie Nr 12/KP/2025 – 27 maja 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ uchwalenia Regulaminu określającego tryb i warunki finansowania rozwoju 

sportu przez gminę Inowłódz; 

▪ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

miejscowości Spała w Gminie Inowłódz – rejon ul. Nadpilicznej, 

al. Mościckiego i ul. Hubala; 

▪ określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Inowłodza; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 6/10, obręb 0007 Spała; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 337/18, obręb 0007 Spała; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 138 w obrębie 0005 Liciążna, 

gmina Inowłódz; 

▪ zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz 

warunków udzielenia bonifikat od ceny lokali mieszkalnych stanowiących 

własność gminy Inowłódz; 

▪ ogłoszenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Konewka; 

▪ petycji w interesie publicznym, tj. w obronie konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich; 

▪ określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 

krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 3



4 
 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2024. 

3. Członkowie Komisji zaopiniowali wniosek w sprawie wydzierżawienia pow. 600 m2 

z nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 6/10, obręb 0007 Spała, 

jednostka ewidencyjna 101605_5 Inowłódz o powierzchni całkowitej 1,0509 ha na 

okres 10 lat. 

 

4. Posiedzenie Nr 13/KP/2025 – 29 maja 2025 roku. 

1. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ wydzierżawienia pow. 600 m2 z nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 6/10, obręb 0007 Spała, jednostka ewidencyjna 101605_5 

Inowłódz o powierzchni całkowitej 1,0509 ha na okres 10 lat; 

▪ nabycia nieruchomości gruntowych należących do zasobów komunalnych 

Gminy Inowłódz, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek: 61, 

o powierzchni całkowitej 1,0210 ha, oraz 41 o powierzchni całkowitej 0,3935 

ha, obręb 0008 Zakościele; 

▪ najmu lokalu użytkowego o powierzchni 36,06 m2 znajdującego się w budynku 

wielolokalowym położonym w Spale przy ul. Mościckiego 15 na okres 5 lat; 

▪ nabycia w drodze bezprzetargowej lub zamianę nieruchomości gruntowej 

należącej do zasobów komunalnych Gminy Inowłódz, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 3583 o powierzchni całkowitej 0,1221 ha, obręb 0001 Inowłódz 

przeznaczonej na powiększenie nieruchomości przyległej. 

 

5. Posiedzenie Nr 14/KP/2025 – 24 czerwca 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ udzielenia Burmistrzowi Inowłodza wotum zaufania; 

▪ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Inowłódz wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok; 

▪ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Inowłodza za 2024 rok; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 4



5 
 

▪ określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 

krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

 

6. Posiedzenie Nr 15/KP/2025 – 29 lipca 2025 roku. 

1. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ wydzierżawienia pow. 365 m2 z nieruchomości oznaczonej nr ewid. 101605_5 

Inowłódz o powierzchni całkowitej 0,3321 ha na okres 3 miesięcy 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności turystyki kajakowej; 

▪ najmu lokalu użytkowego o pow. 36,06 m2 znajdującego się w budynku 

wielolokalowym położonym w Spale przy ul. Mościckiego 15 na okres 5 lat 

w celu urządzenia pomieszczeń magazynowych; 

▪ umieszczenia reklamy na działce nr ewid. 28/5, obręb 0007 Spała, jednostka 

ewidencyjna 101605_5 Inowłódz; 

▪ umowy najmu lokali położonych w budynku „Starej Kuchni” w Spale przy 

ul. Mościckiego 15; 

▪ wydzierżawienia gruntu zabudowanego blaszanymi garażami o powierzchni 

144 m2 z działki oznaczonej nr ewid. 6/10, obręb 0007 Spała. 

2. Na posiedzenie zaproszeni zostali przedstawiciele Nadleśnictwa Spała (Pan Jarosław 

Gwóźdź) oraz Nadleśnictwa Smardzewice (Pan Jacek Stronias), którzy przedstawili 

informację dotyczącą szkód łowieckich. 

 

7. Posiedzenie Nr 16/KP/2025 – 26 sierpnia 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ przyjęcia Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców Gminy Inowłódz na lata 2026-2027; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony, dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 6/10, obręb 0007 Spała; 

▪ zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Inowłódz na lata 2022-2026. 

2. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ nabycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej nr ewid 2530/3 

oraz 2529/3, obręb 0001 Inowłódz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 5



6 
 

▪ nabycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej nr ewid. 3583, 

obręb 0001 Inowłódz. 

 

8. Posiedzenie Nr 17/KP/2025 – 23 września 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ ustalenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej; 

▪ przeprowadzenia kontroli doraźnej; 

▪ wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznego przedszkola 

w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

▪ przekazania pisma R.W. według właściwości; 

▪ uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 

Spalskiego Parku Krajobrazowego. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za rok szkolny 2024/2025. 

3. Członkowie Komisji zaopiniowali wniosek w sprawie wyrażenia zgody na 

umieszczenie nośnika reklamowego w formie banera na działce oznaczonej nr ewid. 

28/5, obręb 0007 Spała. 

 

9. Posiedzenie Nr 18/KP/2025 – 21 października 2025 roku. 

1. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ nabycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej o nr ewid. 3602, 

obręb 0001 Inowłódz; 

▪ zamiany części nieruchomości oznaczonej nr ewid. 4/50, obręb 0007 Spała, na 

działkę nr ewid. 4/58 obręb 0007 Spała; 

▪ nabycia nieruchomości oznaczonej nr ewid. 4/58, obręb 0007 Spała; 

▪ zmiany powierzchni będącej przedmiotem umowy Nr 6845.9.2023 z dnia 

30.06.2023 r. z 5 000 m2, na 1 224 m2; 

▪ przedłużenia umowy Nr 7151.1.2024 z dnia 19.08.2024 r.  dot. najmu komórki 

gospodarczej znajdującej się na nieruchomości gruntowej nr ewid. 4/8, obręb 

0007 Spała; 

▪ umowy najmu lokalu mieszkalnego o pow. 45m2 znajdującego się w budynku 

PSP w Inowłodzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 6



7 
 

2. W posiedzeniu udział wzięły przedstawicielki firmy GARD Pracownia Urbanistyczno-

Architektoniczna – Pani Anna Woźnicka oraz Pani Anna Grzelak, które przedstawiły 

członkom Komisji założenia Planu Ogólnego Gminy Inowłódz oraz omówiły jego 

główne ustalenia. 

 

10. Posiedzenie Nr 19/KP/2025 – 28 października 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ ogłoszenia wyborów uzupełniających organów sołectwa Dąbrowa; 

▪ uchylenia Uchwały Nr LXV/425/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lipca 2023 

r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Inowłódz; 

▪ przeprowadzenia kontroli doraźnej. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również informację o realizacji 

uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych w I półroczu 2025 roku. 

 

11. Posiedzenie Nr 20/KP/2025 – 25 listopada 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

▪ opłaty targowej; 

▪ uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2026"; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej należącej do zasobów mienia komunalnego Gminy Inowłódz. 

2. Członkowie Komisji zaopiniowali wniosek w sprawie przejęcia na rzecz Gminy 

Inowłódz nieruchomości gruntowych oznaczonych nr ewid. działek 49/8 oraz 50/2, 

obręb 0001 Inowłódz. 

 

12. Posiedzenie Nr 21/KP/2025 – 9 grudnia 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2043; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 7



8 
 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2026. 

 

13. Posiedzenie Nr 22/KP/2025 – 22 grudnia 2025 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ rozpatrzenia protestu zbiorowego w sprawie ustalenia wyniku wyborów 

uzupełniających na sołtysa sołectwa Dąbrowa. 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała 49 projektów uchwał Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. Członkowie Komisji opiniowali również informacje i sprawozdania 

przedstawione na sesjach Rady Miejskiej, wynikające z Uchwały Nr XIII/83/25 Rady Miejskiej 

w Inowłodzu z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu na 2025 rok, oraz otrzymane wnioski.  

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

                                                                                         Przewodniczący Komisji 

                                      

                                                                                              Michał Bernaciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 8



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za 2025 rok 

Rada Miejska w Inowłodzu w okresie sprawozdawczym odbyła 12 posiedzeń. Ogólna 

frekwencja wyniosła 96,67%. Frekwencja poszczególnych członków przedstawia się 

następująco: 

1) Radny Pan Roman Rodakowski – Przewodniczący – 100%; 

2) Radna Pani Lidia Kacprzak – Wiceprzewodnicząca – 100%; 

3) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek – Wiceprzewodnicząca – 91,67%; 

4) Radny Pan Michał Bernaciak – Członek – 91,67%; 

5) Radna Pani Katarzyna Cieślik – Członek – 91,67%; 

6) Radna Pani Agnieszka Fuks – Członek – 100%; 

7) Radny Pan Piotr Gawęda – Członek – 100%; 

8) Radna Pani Anna Jaciubek – Członek – 100%; 

9) Radna Pani Beata Kęsy – Członek – 100%; 

10) Radna Pani Ewa Korzeniewska – Członek – 100%; 

11) Radna Pani Teresa Kupis – Członek – 100%; 

12) Radny Pan Henryk Matusiak – Członek – 100%; 

13) Radny Pan Tadeusz Pardej – Członek – 100%; 

14) Radna Pani Katarzyna Pawlik – Członek – 100%; 

15) Radna Pani Alina Tomasik – Członek – 75%. 

 

Posiedzenia Rady Miejskiej w Inowłodzu 

 

1. Posiedzenie Nr XI/2025 – 20 stycznia 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ przeznaczenia do odpłatnego zbycia nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 133/3 w obrębie 0005 Liciążna, gmina 

Inowłódz; 

▪ przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Inowłódz na lata 2025–

2027. 

 

2. Posiedzenie Nr XII/2025 – 28 lutego 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXIII/145/26

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 1



2 
 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ wprowadzenia programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na terenie 

gminy Inowłódz w 2025 r.; 

▪ udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania udzielonej dotacji; 

▪ przekazania pisma według właściwości. 

 

3. Posiedzenie Nr XIII/2025 – 27 marca 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu 

oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 

2025 rok; 

▪ przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu i sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2024; 

▪ przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowłódz na rok 2025”; 

▪ zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przyłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej; 

▪ petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, 

zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie 

oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio 

zgodnie z art. 4 KRP. 

2. Radni przyjęli sprawozdania z działalności: 

▪ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2024; 

▪ Gminnego Centrum Kultury za rok 2024; 

▪ Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2024. 

3. Radni przyjęli sprawozdania z realizacji: 

▪ programu Gminna Karta Dużej Rodziny w 2024 roku; 

▪ gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób 

doznających przemocy domowej w gminie Inowłódz na lata 2024 – 2028 za rok 

2024; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 2



3 
 

▪ programu wspierania rodziny w gminie Inowłódz na lata 2022-2024 oraz 

z realizacji zadań wynikających z programu za rok 2024. 

4. Podczas sesji została przedstawiona informacja o działalności nadleśnictwa 

Smardzewice i Spała za rok 2024. Informacje zaprezentowali: Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Smardzewice Pan Rafał Sobczak oraz Nadleśniczy Nadleśnictwa Spała 

Pan Bartosz Perz. 

 

4. Posiedzenie Nr XIV/2025 – 24 kwietnia 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tomaszowskiego; 

▪ zasad udzielania dofinansowania kosztów budowy podłączeń budynków do 

kanalizacji sanitarnej; 

▪ pomników przyrody ustanowionych uchwałą Rady Gminy Inowłódz nr 

XVI/105/95 z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie objęcia ochroną prawną drzew 

rosnących w miejscowości Spała; 

▪ przekazanie pisma według właściwości. 

 

5. Posiedzenie Nr XV/2025 – 29 maja 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ uchwalenia Regulaminu określającego tryb i warunki finansowania rozwoju 

sportu przez gminę Inowłódz; 

▪ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

miejscowości Spała w Gminie Inowłódz – rejon ul. Nadpilicznej, 

al. Mościckiego i ul. Hubala; 

▪ określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Inowłodza; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 6/10, obręb 0007 Spała; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 337/18, obręb 0007 Spała; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 3



4 
 

▪ wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 138 w obrębie 0005 Liciążna, 

gmina Inowłódz; 

▪ zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz 

warunków udzielenia bonifikat od ceny lokali mieszkalnych stanowiących 

własność gminy Inowłódz; 

▪ ogłoszenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Konewka; 

▪ petycji w interesie publicznym, tj. w obronie konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich; 

▪ określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 

krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

2. Radni przyjęli sprawozdania: 

▪ z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2024; 

▪ z realizacji programu współpracy gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 

2024. 

3. Radni przyjęli informację: 

▪ o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Inowłódz za 2023 rok w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej (Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w Tomaszowie Mazowieckim) oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego 

(Komisariat Policji w Czerniewicach); 

▪ nt. "Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024 dla gminy Inowłódz". 

 

6. Posiedzenie Nr XVI/2025 – 26 czerwca 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ udzielenia Burmistrzowi Inowłodza wotum zaufania; 

▪ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Inowłodza za 2024 rok; 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso; 

▪ określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 

krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 

całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 4



5 
 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

 

7. Posiedzenie Nr XVII/2025 – 31 lipca 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ przyjęcia regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Inowłódz; 

▪ zmiany uchwały nr XVI/110/25 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 26 czerwca 

2025 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania usług 

wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie 

pobytu całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

5. Radni przyjęli informację: 

▪ o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za rok szkolny 

2023/2024; 

▪ o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych w I półroczu 

2024 roku. 

 

8. Posiedzenie Nr XVIII/2025 – 28 sierpnia 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmian budżetu gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ przyjęcia Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców Gminy Inowłódz na lata 2026-2027; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony, dłuższy niż 3 lata części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 6/10, obręb 0007 Spała; 

▪ zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Inowłódz na lata 2022-2026. 

 

9. Posiedzenie Nr XIX/2025 – 25 września 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 5



6 
 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ ustalenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej; 

▪ przeprowadzenia kontroli doraźnej; 

▪ wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznego przedszkola 

w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych; 

▪ przekazania pisma R.W. według właściwości; 

▪ uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 

Spalskiego Parku Krajobrazowego. 

2. Radni przyjęli informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za 

rok szkolny 2023/2024. 

 

10. Posiedzenie Nr XX/2025 – 30 października 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ ogłoszenia wyborów uzupełniających organów sołectwa Dąbrowa; 

▪ uchylenia Uchwały Nr LXV/425/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lipca 2023 

r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Inowłódz. 

2. Radni przyjęli informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 

w I półroczu 2025 roku. 

 

10. Posiedzenie Nr XXI/2025 – 27 listopada 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

▪ opłaty targowej; 

▪ uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2026"; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej należącej do zasobów mienia komunalnego Gminy Inowłódz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 6



7 
 

12. Posiedzenie Nr XXII/2025 – 30 grudnia 2025 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowłódz na lata 2025-

2043; 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ rozpatrzenia protestu zbiorowego w sprawie ustalenia wyniku wyborów 

uzupełniających na sołtysa sołectwa Dąbrowa. 

 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Rada Miejska w Inowłodzu podjęła 67 uchwały. Członkowie 

Komisji przyjęli również informacje i sprawozdania, wynikające z Uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego 

ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych planów pracy Komisji 

Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 2025 rok. 

Praca Rady została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 

                                      

                                                                                               Roman Rodakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04015417-80A6-454B-BFC9-3A04A8367588. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XXIII/145/26 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


